
Elsa Trading s.r.o. 
+420 494 531 250  info@elsaoptika.cz  +420 602 620 325 



HAYNE MIST Čistič čoček proti mlžení

● HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner je speciální sprej, který chrání 
optické povrchy před zamlžováním a navíc je chrání před 
nečistotami. Je účinný a bezpečný pro různé typy povrchů. HAYNE 
MIST je nejúčinnější roztok proti zamlžování a její mimořádně účinné 
složení zajišťuje rychlé odmlžení až po dobu 3 dnů!

● HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner lze použít na všechny typy 
povrchů: minerální, organické, s antireflexními vrstvami, 
polykarbonát / Trivex

● K dostání ve speciálně navrženém minimalistickém balení: praktická 
průhledná lahvička s praktickým rozprašovačem

Objem: 15 ml
Množství: 1 kus
Možnost také balení po 20ks se stojanem

SKU: 19910101



HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner - Sada vzorků, 10 ks.

● HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner je specializovaný 
roztok, který profesionálně chrání před zamlžováním a 
navíc chrání před nečistotami. Vynikající přípravek proti 
zamlžování. Nejúčinnější roztok proti zamlžování na 
trhu

● Lze použít na všechny typy čoček: minerální, 
organické, s antireflexními vrstvami, polykarbonátové / 
Trivex

● Sada obsahuje 10 vzorků HAYNE MIST Anti-Fog Lens 
Cleaner, každý o objemu 2 ml. Každý vzorek je umístěn 
na samostatném letáku

SKU: 19910301



HAYNE Lens Cleaner

● Zdravotnický prostředek určený profesionálům || HAYNE Lens Cleaner, 
30 ml – profesionální roztok na čištění brýlových čoček a jiných optických 
povrchů. Chrání před znečištěním a jemně pečuje o čištěné povrchy. 
Neobsahuje alkohol

●
HAYNE Lens Cleaner čistí i ty nejvíce znečištěné povrchy a pomáhá je 
chránit před dalším znečištěním. HAYNE Lens Cleaner neobsahuje 
alkohol ani amoniak, díky čemuž je zcela bezpečný a vhodný pro použití 
se všemi typy povrchů. Nezanechává šmouhy. Roztok má neutrální, 
jemnou vůni

● Nepoužívejte k čištění kontaktních čoček

1x30ml - SKU: 20013001
20x30ml - SKU: 20013401
100x30ml - SKU: 20013301
1x240ml - SKU: 20013101
100x30ml + 10x240ml - SKU: 20013201



Vlhčené ubrousky na čištění čoček HAYNE

● Vlhčené čisticí ubrousky HAYNE jsou jednorázové vlhčené ubrousky na 
brýle. Dokonale vyčistí i ty nejšpinavější čočky a pomáhají je chránit před 
opětovným usazováním nečistot. Neobsahují alkohol ani čpavek, díky 
čemuž jsou zcela bezpečné a vhodné pro použití se všemi typy potahů 
brýlí. Antistatické vlastnosti, žádné šmouhy, neutrální, jemná vůně.

● Balení obsahuje 30 ubrousků, velikost: 130 × 150 mm

SKU: 20411301



ALL CLEAR HAYNE - čisticí sada

● Oblíbené produkty HAYNE Lens Cleaner nyní v elegantní sadě ALL CLEAR 
HAYNE. Sada produktů HAYNE Lens Cleaner – ideální jako dárek. Sada, která 
pomůže udržet čistotu a každodenní péči o optické povrchy. 

● HAYNE Lens Cleaner je řada profesionálních produktů určených pro péči, čištění a 
ochranu optických povrchů před zamlžováním a znečištěním. Produkty jsou vhodné 
pro všechny typy optických povrchů: minerální, organické, s antireflexními povlaky, 
polykarbonátové nebo z Trivexu.

● Sada ALL CLEAR HAYNE obsahuje:
1. HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner (15 ml) – specializovaný sprej, který 
profesionálně chrání všechny optické povrchy před zamlžováním a navíc chrání 
před znečištěním.
2. HAYNE Lens Cleaner (30 ml) – lékařský prostředek určený pro profesionály – 
profesionální čisticí roztok na brýlové čočky a jiné optické povrchy. Chrání před 
znečištěním a jemně pečuje o povrchy. Neobsahuje alkohol.
3. Hadřík z mikrovlákna (180 × 150 mm) – díky své unikátní struktuře dokonale čistí 
a eliminuje problém odolných šmouh. Materiál zaručuje trvanlivost a zároveň 
šetrnost při čištění.

SKU: 20013601



ALL CLEAR HAYNE - čisticí sada (Varianty)

SKU: 20013601
motiv 1

SKU: 20013701
motiv 2

SKU: 20013801
motiv 3

SKU: 20013901
motiv 4

SKU: 20014001
motiv 5



Sada doplňků HAYNE Lens Cleaner

● Sada doplňků HAYNE Lens Cleaner zaručuje plnou prezentaci 
profesionálních řešení pro čištění optických povrchů.

● Sada doplňků HAYNE Lens Cleaner obsahuje:

12 × HAYNE MIST Anti-Fog Lens Cleaner
12 × HAYNE Lens Cleaner, 30 ml
8 × HAYNE Lens Cleaner, 240 ml
8 × HAYNE Lens Cleaning Tissues – vlhčené ubrousky
5 × sada HAYNE ALL CLEAR

● Kompletní sortiment produktů HAYNE Lens Cleaner na jednom 
místě!

SKU: 20014101



Utěrky z mikrovlákna, 100 ks

SKU: 20410609
Fialová

SKU: 20410608
Světle růžová

SKU: 20410605
Modrá

SKU: 20410606
Ocelově modrá

SKU: 20410603
Světle šedá

SKU: 20410601
Černá

SKU: 20410603
Světle zelená

SKU: 20410607
Žlutá

SKU: 20410602
Bílá

Rozměry: Rozměry: 180 × 150 mm.
Vyrobeno z měkkého mikrovlákna.
Balení – 100 ks.
70 % polyester, 30 % nylon



Dílenská utěrka HAYNE Original, 1 ks

● Nejlepší dílenská utěrka HAYNE Original v šedé barvě. 
Vyrobeno z měkkého mikrovlákna. Skvěle se hodí na 
čištění brýlí. Šetrný k brýlovým čočkám. 

● Větší velikost zajišťuje pohodlné používání a silnější 
měkké mikrovlákno dokonale čistí brýlové čočky. 
Výrobek nezbytný při každodenní práci v optické dílně. 
Úhledný povrch s lemem a decentně vyraženým logem 
HAYNE.

● Rozměry: 400 × 400 mm

SKU: 20411401



Elegantní tkanina HAYNE SELECT, černé balení + zlaté vyražené logo

● Individuálně balený elegantní hadřík HAYNE SÉLECT 
je stylovým doplňkem pro jemné čištění optických 
povrchů. Objevte jedinečnou kvalitu a nadčasový styl 
v kombinaci černé a zlaté barvy. Každá utěrka je 
podepsána vyraženým zlatým logem a balena 
samostatně v černé krabičce.

● Rozměry: Rozměry: 15 × 18 cm
Hmotnost: 250 g
Barva: černá, vyražené zlaté logo

SKU: 20417501



Hadřík z mikrovlákna

HAYNE Originální hadřík na čištění brýlí, světle šedý. Vyrobeno z měkkého mikrovlákna. Jednotlivě baleno v 
průhledném fóliovém opp sáčku. Bez loga.

K dispozici ve třech barvách: černá, světle šedá, tmavě fialová.
Rozměry: 180 × 150 mm
Balení obsahuje: 1 ks.
70 % polyester, 30 % nylon.

SKU: 20410801
Černá

SKU: 20410803
Tmavě fialová

SKU: 20410802
Světle šedá



Sada utěrek z mikrovlákna HAYNE 30 ks Utěrky z mikrovlákna v boxu. 30ks

Rozměry: 180 × 150 mm
70 % polyester, 30 % nylon.

SKU: 20413701
Šedá

SKU: 20413701
Mix barev

SKU: 20413701
Černá

SKU: 20413701
Fialová



Utěrky z mikrovlákna Oculino, 1ks

● Utěrky z mikrovlákna Oculino
● Barevné měkké utěrky z mikrovlákna s potiskem
● Pohodlné, praktické, poutavé
● Rozměry: 12x15cm
● Základní hmotnost: 240g/m2

SKU: 20411002
KOKO

SKU: 20411003
NANA

SKU: 20411203
Motiv 3



● Utěrky z mikrovlákna Oculino
● Barevné měkké utěrky z mikrovlákna s potiskem
● Pohodlné, praktické, poutavé
● Rozměry: 12x15cm
● Základní hmotnost: 240g/m2

Utěrky z mikrovlákna Oculino, 100 ks

SKU: 20410901
FIFI

SKU: 20410902
KOKO

SKU: 20410903
NANA

SKU: 20411203
Motiv 3



Personalizovaná utěrka z mikrovlákna 15 x 18 cm, plný potisk

● Utěrky z mikrovlákna s personalizovaným potiskem. 
Jedinečný výrobek, který vám pomůže odlišit se od 
konkurence!

● Nyní si můžete vybrat typ vzoru, který nejlépe odpovídá 
charakteru vašeho obývacího pokoje, přidat logo a 
kontaktní údaje a vytvořit jedinečnou utěrku. Může 
fungovat jako výkladní skříň vašeho salonu, díky které 
se odlišíte od konkurence.

● Utěrky z mikrovlákna o gramáži 255 g/m2, materiálu 
dokonale vhodného pro utírání brýlových čoček. Také 
možnost jednorázového balení v PVC obálce.

SKU: 20412501

SKU: 20412601



Konec


